



İlettikleriniz

Destek Olun

Değerli Bilim ve Teknik dergisi çalışanları, emekleriniz ve çalışmalarınız için tebrik ve teşekkür ediyoruz öncelikle. Dünyayla aynı anda “bakmamızı ve görmemizi” sağlayan en önemli faktör varlığınızdır, sağ olun.

Ben altı yıldır cezaevindeyim. Cezaevine girmeden önce sürekli izlediğim yayınlarınızı, şimdi maddi ve manevi olanaklar dahilinde izlemeye çalışıyorum. Ancak bu durum asgari koşulları geçemiyor. Oysa ki, sizi okumak çok önemli. Fakat cezaevleri kütüphanelerinde 1970 ile 1996-97 yılları arasındaki sayılarınız olsa da, yeni yayınlarınız yok. Benim size yazma nedenim de bu durumla ilgili. Bence cezaevlerine 1997 yılından sonraki sayılarınızı gönderebilmeniz, çok faydalı ve hayırlı bir iş yapmış olursunuz.

Bilim ve teknoloji, her ikisi de çağımızda ayakta kalabilmek için çok önemli. Dili, dini, ırkı olmayan bilim ve teknolojiyi nedense en iyi ilerleten, en çok yararlanan batı ülkeleri oluyor. Aslında “nedense”nin yanıtı belli. Osmanlı Devleti’nden bu yana, bilimsel ve teknolojik gelişim için adım atmıyoruz. Gelişen teknolojiden yararlanıyoruz, ama hep dışarıdan satın alarak. Daha iyi duruma gelebilmemiz için mevcut eğitim sistemi yeterli değil. Ve daha da kötüsü, mevcut ilgi ve toplumsal eğitim de yetersiz. Devletimizin ve milletimizin güçlenebilmesi, ekonomik olarak kalkınması bilim ve teknolojide söz sahibi olabilmesi için, ben “hücum” diyorum. Saldıracağımız şey, kitaplar, dergiler, bilgiler. Hem teorik, hem pratik bilgi edinme yoluna, haydi Türk Ulusu. Kendiniz için, millet için, devlet için bilim ve teknolojiye sarılın. Sizler de bu atakta yolunuzu dergilerinizi serin Bilim ve Teknik dergisi.

Ayrıca bir notum daha var: Ben mektuplaşmak da istiyorum. İçinde bilim, bilgi olan her konuda yazışmak isteyenlere sesleniyorum. Bana yazın.

Sedat Kıpırtı

E Tipi Kapalı Cezaevi, B/3 Koşu/Kırşehir

“Biyomühendislik” Bölümünü Tanıtın

Ben de her Türk genci gibi ÖSS’nin dikenli, çukurlu yollarından geçerek üniversiteye ilk adımımı bu yıl attım. Bölümümle yakından ilgili olduğum için de Bilim ve Teknik dergisi okuma alışkanlığımı “çok şükür” kazandım. Öncelikle böyle bilgi dolu ve okuyanı hiç bilgi sahibi olmadığı konularda bile konuşurabilecek bir dergi hazırladığınız için, Raşit Gürdilek ve çalışma arkadaşlarına teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu iletici size göndermemin asıl nedeni, adı biyomühendislik olan ve temelini dergimizin de temel edindiği, bilim ve araştırmaya dayandıran bölümümün, tanıtım amacıyla derginizde yayımlanmasını rica etmek. Bugün Bilim ve Teknik dergisi sayesinde, araştırmaya meraklı, çalışmaya seven gençlerin yetiştiği şüphe götürmez bir gerçek. Bölümümün de böyle gençlere gereksinim duyduğundan, bu genç beyinlerle bölümüm arasındaki bağlantıyı Bilim ve Teknik dergisi olarak, sağlayacağınızdan kuşku duymuyorum. Ayrıca, ÖSS’ye hazırlanan ve araştırmaya meraklı birçok yetenekli kardeşimin olduğundan eminim. Fakat bu yeteneklerin büyük bir çoğunluğunun biyomühendisliğin adını dahi duymuş olabileceklerinden emin değilim. Yani kısaca söylemem gerekirse, Bilim ve Teknik dergisi, araştırmaya meraklı, fakat bu araştırmacı ruhunu biyomühendislik adı altında, sırf bu mesleği tanımadığı için geliştiremeyen her genç beynin sorumluluğunu taşımaktadır. Bilim ve Teknik dergisini bu sorumluluktan kurtulmaya çağırıyorum. Ayrıca Bilim ve Teknik Kulübü’nün muhabiri arkadaşların, böyle bir tanıtım köşesi hazırlayacaklarına da yürekten inanıyorum. Bu tanıtımı yapmayı kabul ederseniz, ben de her türlü yardıma hazırım.

Biröl Ay

EÜ Biyomühendislik Böl. 1. Sınıf/İzmir

Cezaevinde Bu Dergi İyiki Var

Sevgili Bilim ve Teknik dergisi, ben 12 yaşındayım. Bilim ve Teknik dergisi okuyorum. Size yazma nedenim, benim gözümde çok yükseldiğinizi belirtmek için. Şimdi olayı anlatacağım: Bir gün annemin eski dergi arşivini karıştırırken, sizin 1984 yılında çıkan bir sayınızı buldum. O yıllarda çok güzel konulara değindiğinizi fark ettim. Keşke o yıllarda herkes bu dergiyi okuyup, bilinçlenmiş. Herkes bu derginin bilgileriyle kafasını aydınlatırdı, Türkiye şimdi çok bilinçli, ileri görüşlü bir ülke olurdu. Ama olsun, yine de bazı kişileri bilinçlendirmişsiniz. Size çok teşekkür ediyorum. İyiki varsınız.

Mustafa Yolcu/ Selçuk-İzmir

Abonelik Hakkında

Dergiyi abone oldum. Fatura da elime mektupla geçti. Ama sitenizdeki “arşivi gezmek için abone olunuz” ya da “size verilen kullanıcı adı ve şifreyle sisteme giriniz” bölümünü tam anlayamadım. Yani web sayfası arşivi için ayrı bir üyelik mi gerekiyor, yoksa abone olduktan sonra şifreyi siz mi göndereceksiniz? Teşekkürler, iyi çalışmalar. Belirtmek isterim sizin sayenizde çok şeyden haberdar oluyoruz.

Aytaç Keskin / İzmir

Web Sayfanız Hakkında

Bilim ve Teknik sitenizi bugün ziyaret ettim. Teşekkür ve tebriklerimi bildiririm. Sitenize üye olmayı denedim; ama nasıl üye olunuyor bulamadım. Lütfen üyelik sistemi varsa beni de dergiyi üye yapın. Ayrıca dergi üyeliği konusunda da bilgi vererseniz memnun olurum. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum. “İlerleme, kalkınma ve yükselmenin sonsuz değerli, vazgeçilmez şartı, her yönü ve çeşidiyle gerçek bilimdir.”

Dursun Ekmekçi

Biröl Ay kardeşimizi önce başarısından dolayı kutlayalım. Bioteknoloji, hem ülkemizde hem de dünyada uygulamalarına duyulan gereksinim hızla artan bir teknoloji. Biröl’un mektubunda dile getirmiş olduğu gibi Bilim ve Teknik de bu önemin farkında ve gençlerimizi bu teknoloji konusunda bilgilendirmek, onları bu alanda eğitim veren kurumlara yönlendirmek için biyoteknolojilerle ilgili zengin bir haber ve makale paleti sunuyor. Bioteknolojideki yeni buluşlar ve uygulamalarla ilgili olarak birçok Yeni Ufuklara eki de yayımladık. Biröl da gördüğümüz kadarıyla bizim heyecanınızı paylaşıyor. “Ben eğitime bakayım, kendimi yetiştireyim gerisinden bana ne?” demiyor. İstiyor ki, bu ayrıcalığa çok daha fazla sayıda gencimiz de ulaşsın ve hep birlikte ülkemizi bu alanda da olması gereken yere taşıyalım. Ayrıca heyecanlı ve haklı olarak sabırsız. Bu bize ikinci mektubu. Neden hemen isteğini yerine getiriyoruz diye bize de kızmış. Tamam, güzel fikir; tantalım. Peki bu işi kim yapacak? Neden Biröl ve gerek kendi üniversitesinde, gerekse başka üniversitelerin benzer bölümlerinde eğitim gören arkadaşları bu işi üstlenmesinler? İstediklerimiz, tek tek üniversitelerdeki bölümler yerine, arkadaşlarımızın kendi aralarında oluşturdukları bir platformda bilgilerini paylaşarak, biyoteknoloji bölümlerinin ortak artılarını, eksilerini, verilen eğitimle ilgili olarak kendi düşüncelerini, istemlerini dile getiren ortak bir çalışma. Biröl kendi ağzıyla söylüyor: Her türlü yardımı yapmaya hazırım. İşte o zaman. Bu işin öncülüğünü üstlensin bakalım!..

Sedat kardeşimizin sıcak mektubuna da teşekkürler. Kendisi de farkında ki, bedenlerimizin hareket alanı bir koşuşturma, bir avlunun boyutlarıyla sınırlı olsa bile, zihinlerimizi kıtalar, okyanusları aşabilecek kadar özgür bırakabilmek. Bilim ve Teknik dergisi zihinlerini bu yolculuğa çıkarmak isteyenlere öncülük etmeye her zaman hazır. Dolayısıyla Sedat’ın ulusumuza yaptığı “hücum” çağrısında kendisinin yanımdayız. Bu arada cezaevlerine her yılın iade sayılarından bol miktarda gönderiyoruz ve sanıyorum Ankara’daki yetkililerce tüm cezaevlerine dağıtılıyor. 2004 ve 2005 sayılarından sonra geçtiğimiz ay içinde de 2006 sayılarından oluşan 150.000 dergiyi cezaevlerine iletilmek üzere yetkililere ulaştırdık. Ayrıca bundan sonra daha düzenli, aylık gönderimler konusunda da anlaştık.

Genç “yıldız”ımız Mustafa Yolcu’ya da hep birlikte “hoş geldin” diyelim, ve kendi koleksiyonuyla oğluna kapımızı bulması için yardımcı olan annesine teşekkür edelim. Yıldızımız dedik. Çünkü Mustafa’nın yaşı, dergimize Ocak ayından beri kuduğumuz “yıldız Takımı” bölümünün doğal bir üyesi yapıyor. Daha önce de belirtmiştik. Bu bölümü Bilim Çocuk’tan devraldığımız, artık çocukluğu geride bırakıp ergenliğe adım atan bilim meraklılarına Bilim ve Teknik’e bir yumuşak geçiş yaptırmak için başlatmıştık. Ama gördük ki dergimize gelen bu “taze kan” gürlü gürlü. Öyle başlangıçta ayırdığımız 12 sayfa ile yetinecek, doyacak gibi değil. Biz de dergimize yeni bir enerji veren, yeni renkler sağlayan “yıldızlarımızın” önünü kesmeyelim dedik

ve “Yıldız Takımı” bölümü bu sayıda 30 sayfayı buldu. Mustafa bizim için söylüyor ama asıl kendisi ve onun gibiler “iyi ki var!”

Aytaç’ın sorusunun yanıtı son derece net: Dergiyi abone olanlara (basılı dergi ya da e-dergi fark etmiyor), aboneliğin başladığı tarihten itibaren bir yıl süreyle arşivimize İnternet üzerinden ulaşma şansı tanınıyor. Mekanizma şöyle işliyor: E-dergiye abone olan ya da aboneliğini İnternet üzerinden (kredi kartıyla) yapan üyelere şifre otomatik olarak veriliyor. Dergimizdeki abone formunu doldurup postayla yollayanlardan zaten banka dekontlarının ulaşmış olduğunu ve iletişim bilgilerinin doğru kaydedildiğini teyit etmeleri için abone işleri birimimize telefon etmelerini istiyoruz. Telefon ettiklerinde kendilerine kullanıcı adları ve şifreleri veriliyor.

Dursun Ekmekçi kardeşimiz zaten Web sayfamızı keşfettiği için ailemize katılmış oluyor. Web sayfamız herkese açık, ayrıca üye olmak gerekmiyor. Ancak, dergimizin tüm eski sayılarına ve bir yıl süreyle de aylık güncel sayılarımıza erişmek için (yazılı ya da elektronik) üyelik gerekli. Bunun için de bir dergi satın alıp içindeki abone kuponunu doldurup üyelik bedelinin yatırıldığını gösteren banka dekontuyla birlikte göndermek, ya da kredi kartıyla telefona abone olmak (alo abone) ya da web sitemizdeki abonelik formunu doldurmak yeterli.

Saygılarımla

Raşit Gürdilek